Actum om Foszie haffre: Item om det Regnskab att 
høre. Dnus Rector protesterede, att D. Georgius icke skulle 
høre nogen regnskab i sin1) Rectorat.

20 Septemb. Convocatio.
Episcopus Lundensis scripsit ad M. Stephanium om 

en Person, som skulle verre Skullemester y Oust2), nec 
est Baccalaureus. Responsum: Universitet haffuer ingen 
bref der om bekommit fra Kongen, men Bisperne3). Uni
versitet suarer intet der tiill.

x) D. e Dr. Thomas Finckes.
2) D. e. Aahus i Skaane
3) Se Rørdam, Danske Kirkelove III, 17 ff.
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Convocatio 25 Octob. 1606.
Petit M. Ivarus absens ab Universitate, ut paulo sit 

remissior in debito, quod contraxit, acceptum a templo 
Sæby et Præfecto Nicolao Petri. Responsum: dilationem 
differendam solutionis ad diem Philippi et Jacobi.

De studiosis Jesuviticis duobus, alter est commendatus 
\a nobili in Norvegia1) et quidem cum comminatione2). 2U8 
est commendatus D. Resenio ab Episcopo Alburgensi. 
Quid statuendum? an statuenda aliqua formula Juramenti, 
ut serio constet de eorum conversione. Varie res est 
agitata, eo res rediit tandem, ut Magcus Dnus Cancellarius 
consuleretur super hoc negotio.

Convocatio habita est absente Notario.
Lectæ sunt literæ Regiæ pro calce advehenda ad sedem 

Fridericiburgensem. Et erant perscriptæ ad Professores 
Uniuersitatis. Finita est circa hæc tempora Lectio Biblica 
in Novemb.

Alia Convocatio 3 Decemb. 1606.
Actum est de studiosis duobus, quibus injuria est 

facta a sartore quodam in plateis: an soli debebant con
queri apud Senatum Ciuium vel cum adjuncto privato præ- 
ceptore. Conclusum: IVI. Cunradus tog sig paa att gaa 
paa Raadhusett; oc gick strax op.

Convocatio P. M.
Actum de quodam studioso i Christoffer Wallcken- 

dorpffs Boder, qui extra tempus abfuerat impeditus adversis 
ventis. R. Rector: esse contra constituta.

Proposuit Notarius3) de Bibliotheca obtinenda, quam 
diu tenuerat Mag. Christianus Johannis. Responsum est 
a plurimis, jure illam cedere Notario: a Dfio Episcopo, D. 
Resenio, M. Johanne Erasmio, M. Cunrado, qui docuerunt, 
longa successione fuisse penes Notarium.

1) 1 Randen staar: Jørren Frisz.
’) Hdskr. har: communatione, som vel er en Skrivfejl.
8) M. Hans Jensen Alanus.

49*
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Convocatio 17 Decembr. 1606.
Conquestus est D. Johan. Resenius de Privigno, qui 

aberat noctu. Sagde sig att uerre i Studij Strede huos en, 
som heder Petrus; ville icke neffne hannom, huo han var. 
Aderat Laurentius1). R., ipsum fuisse Petrum Paa in Nørre
gade tiill Michell Smidz, som er dugsuend y Communitetet.